
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENÍK SLUŽEB 
Platný k 01. 09. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

                                                                                                                   Mgr. Jan Slaba 

        ředitel SZM Příbram, p. o. 



2 
 

 

AQUAPARK 

 

1. Plavání pro veřejnost 

 

a) ranní plavání (PO – PÁ): (neplatí v době školních prázdnin)  06:00 - 07:45 hod. 

děti od 3 do 15 let, důchodci, držitelé průkazek ZTP, studenti   70 Kč / jednorázové vstupné 

dospělí        90 Kč / jednorázové vstupné 

      

b) ceny vstupného dle délky pobytu na plaveckém bazénu 

 

 1 hod. 1,5 hod. 2 hod. 3 hod.  

dospělá osoba 85 Kč  105 Kč  140 Kč  170 Kč  
Každá další hodina 50,- Kč 

důchodci, ZTP, studenti 65 Kč 75 Kč  95 Kč  125 Kč  

děti do 3 let - ZDARMA      

děti 3 až 15 let 60 Kč  65 Kč  80 Kč  110 Kč  Každá další hodina 50,- Kč 

držitelé senior ID karty  50 Kč     

rodinné vstupné 240 Kč 260 Kč 340 Kč 440 Kč  Každá další hodina 120,- Kč 

(2 dosp. + 2 děti do 15 let)      

 

c) sobotní ranní plavání pro TP, ZTP, ZTP/P v době od 08:00 do 09:30 hod. 

    důchodci, držitelé průkazky TP, ZTP nebo ZTP/P  50 Kč  

Doplatek za překročení doby pobytu na bazéně dle zvoleného pásma se účtuje 2 Kč za každou 

započatou minutu. Doplatek návštěvník uhradí při odevzdání čipu na pokladně bazénu. 

Za ztrátu čipu je návštěvník povinen zaplatit 500 Kč. 

 

PROVOZNÍ DOBA PLAVECKÉHO BAZÉNU 

PO – PÁ         06:00 - 22:00 hod. 

Poznámka: 
V období konání plavecké výuky je od pondělí do pátku bazén v provozu od 06:00 do 07:45 hodin,  
od 08:00 do 12:00 hodin je pro veřejnost zavřeno a od 12:00 do 19:00 hodin je bazén v provozu  
s omezeným počtem drah dle aktuálního rozpisu, umístěného na pokladně Aquaparku a na webových 
stránkách www.szm.pb.cz. 
 

SO                   10:00 - 21:00 hod. 



3 
 

NE                   08:00 - 20:00 hod. 

Provozovatel si vyhrazuje právo na úpravu provozní doby. 

Návštěvník je vpuštěn do prostor plaveckého bazénu maximálně 40 minut před koncem provozní doby. 

V případě překročení provozní doby je návštěvníkovi účtován jednorázový poplatek ve výši 300 Kč.  

 

2. Sauna 

 

 1,5 hod. 2 hod. 3 hod.  

dospělá osoba 120 Kč  150 Kč 180 Kč  Každá další hodina 50,- Kč 

důchodci, ZTP, studenti 90 Kč  110 Kč 140 Kč  Každá další hodina 50,- Kč 

děti 3 až 15 let 65 Kč  80 Kč 100 Kč  Každá další hodina 50,- Kč 

 

cena za vypůjčení prostěradla do sauny 30,- Kč/ kus/ doba pobytu 

 

Doplatek za překročení doby pobytu v sauně dle zvoleného pásma se účtuje 2 Kč za každou 

započatou minutu. Doplatek návštěvník uhradí při odevzdání čipu na pokladně bazénu. 

Děti do 1 roku mají vstup do bazénu a do sauny zakázán! Děti od 3 do 6 let pouze v doprovodu rodičů.  

Děti od 6 do 10 let pouze v doprovodu osoby starší 15 let. 

Při zakoupení vstupu do bazénu nemá návštěvník přístup do sauny. Vstupné do sauny platí i na bazén.  

Za ztrátu čipu je návštěvník povinen zaplatit 500 Kč. 

 

PERMANENTKY BAZÉN + SAUNA 

S permanentkou lze zakoupit jakékoli vstupné dle ceníku, se slevou 5 %, 10 % nebo 15 % dle výše 

minimálního vkladu. 

Jakoukoliv hodnotu permanentky nelze vrátit zpět. 

Permanentka má platnost 1 rok od posledního nabití.  

hodnota permanentky sleva v % na běžné vstupné 

libovolná hodnota s minimálním vkladem 1000 Kč 5 % 

libovolná hodnota s minimálním vkladem 2 000 Kč 10 % 

od minimálního vkladu 3 000 Kč 15 % 



4 
 

 

3. Pronájem bazénu (cena za hodinu) 

 cena 

celý velký bazén 6 000 Kč  

1 dráha (max. 10 osob)    800 Kč  

celý malý bazén    800 Kč  

 

4. Plavecká škola 

1 lekce (45 min) / 1 žák 80 Kč 
Individuální výuka dospělí 1h 400 Kč 

 

5. Venkovní bazén 

 celodenní po 16. hodině 

rodinné vstupné (2 dospělí + 2 děti do 15 let) 170 Kč  85 Kč  

dospělá osoba 70 Kč  45 Kč  

důchodci, ZTP, studenti 60 Kč  35 Kč  

děti do 15 let 50 Kč 30 Kč 

děti do 3 let ZDARMA ZDARMA 

Vstup na sportovní hřiště v areálu venkovního bazénu není v ceně vstupného na venkovní bazén. 

 

7. Beach volejbal 

Vstup na sportovní hřiště v areálu venkovního bazénu není v ceně vstupného na venkovní bazén. 

vstupné na hřiště + zapůjčení sítě 200 Kč 1 hod. 

zapůjčení míče 20 Kč  

vstup do areálu venkovního bazénu 30 Kč osoba 

 

8. Ubytování 

leden - prosinec noc/ osoba celkem 

1 lůžko 450 Kč 450 Kč 

2 lůžka 420 Kč 840 Kč 

3 lůžka 350 Kč 1050 Kč 

 



5 
 

SPORTOVNÍ HALA 

 

1. Sportovní oddíly, veřejnost   

Ceny jsou uvedeny za hodinu a s polovinou světel není-li uvedeno jinak. 

časové pásmo 6:00 – 16:00 cena 

PO – PÁ (pouze hrací plocha)  500 Kč  

PO – PÁ (hrací plocha + hlediště  900 Kč  

časové pásmo 16:00 – 21:00  

PO – PÁ (pouze hrací plocha) 700 Kč  

PO – PÁ (hrací plocha + hlediště  900 Kč   

časové pásmo 6:00 – 21:00  

SO – NE (pouze hrací plocha)  700 Kč   

SO – NE (hrací plocha + hlediště) 900 Kč  

časové pásmo 21:00 – 24:00, od 24:00 – 6:00  

PO – NE (pouze hrací plocha)  500 Kč  

PO – NE (hrací plocha + hlediště) 700 Kč   

se 100 % světel zápas + hlediště  

PO – NE 1000 Kč  

 

2. Pořádání kulturních akcí ve sportovní hale 

smluvní cena za uspořádání kulturní akce 45 000 Kč 
(v ceně není zahrnut pronájem místa pro prodejní stánky) 

cena za pronájem místa pro prodejní stánek      1 100 Kč/ den 

Ve stanovené ceně není zahrnuta spotřeba el. energie a spotřeba vody. Ve stanovené ceně je zahrnuto 

používání veřejných záchodů, používání zařízení haly, svoz odpadu (nikoli úklid areálu). Případná 

výjimka, či úprava ceny možná pouze po dohodě s ředitelem organizace. 

Zapůjčení židlí  

100 ks židlí 15 Kč/ kus 

101 – 200 ks židlí 12 Kč/ kus 

201 – 300 ks židlí 10 Kč/ kus 

 

3. Badminton ve sportovní hale 

cena je uvedena za jedno hřiště, k dispozici jsou hřiště dvě 

cena za hodinu se zapůjčením sítě 250 Kč 

zapůjčení 4 ks raket + míčků na hodinu 50 Kč 

 


